UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGD&ĐT

V/v Báo cáo tổng kết thực hiện

 Quyết định số 33/QĐ-TTg ngày

08/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ

.

Cát Hải, ngày       tháng 3 năm 2025

                 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường: Mầm non, TH&THCS Hiền Hào,

                                           TH&THCS Gia Luận, TH Nguyễn Văn Trỗi,

Thực hiện Công văn số 1065/SGDĐT-GDMN ngày 27/02/2025 của  Sở Giáo

dục và Đào tạo về tổng kết thực hiện Quyết định số 33/QĐ-TTg ngày 08/01/2019

của Thủ tướng Chính phủ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non,

TH&THCS Hiền Hào, TH&THCS Gia Luận, TH Nguyễn Văn Trỗi xây dựng

báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Đề án 33 (theo đề cương và phụ

lục gửi kèm Công văn), gửi văn bản về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua đồng chí

Phạm Thị Hồng Kỳ- Chuyên viên phụ trách trước ngày 22/4/2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học

triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên PGD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Hồng Châm

		2025-03-03T11:31:53+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Hồng Châm <ngothihongcham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T15:26:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T15:26:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T15:26:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!